
huw Cestovní varianta známé hry 
s novými pravidly pro hru bez herního 
plánu. Pravidla umožňují i hru jednoho 
hráče, který chce zdokonalit svoji slovní 
zásobu a schopnost kombinovat. V partii 
máte možnost vytvářet nekonečné 
množství kombinací a během hry 
písmena několikrát přeskupit s cílem 
získat co nejvíce bodů. Během hry 
pravidelně narůstá zásoba písmen 
a všem hráčům se nabízí stále nové 
kombinace.

84 písmen ze silného 
kartonu, 1 pravidla

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Obsahuje malé díly. Nebezpečí udušení.

00€4 C • C PAP

Made in Czech Republic.

Dino Toys s. r. o.
K Pískovně 108 

295 01 Mnichovo Hradiště 
Czech Republic 

www.dinotoys.cz

http://www.dinotoys.cz

